平成２５年８月１４日

各位

熊本高等専門学校

（熊本キャンパス）

電話回線の停止について（お知らせ）

 このことについて改修工事のため下記のとおり全電話回線が停止します。

 ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。

記

      日  時：平成２５年８月２４日（土）、２５日（日）終日

      停止範囲：熊本キャンパス固定電話全回線

※携帯電話、PHSおよび八代キャンパス電話回線は

停止しません。

      理  由： 管理棟改修に伴う電話交換機移転工事のため

問い合わせ：(熊本キャンパス)管理課施設管理係

TEL 096-242-6148

FAX 096-242-5503